REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI ADMINISTRIMIT

N\ €2 Prot. Vioré mé, 75.9( . 2024

\ __ VENDIM
Nr.2 _, daté 25.01.2024

E . Howa

PER i

MIRATIMIN PARAPRAK Ti FONDIT PER BASHKEFINANCIM NE KUADI
PROJEKTEVE PER KERKIMN SHKENCOR DHE INOVACION

NE& mbéshtetje t€ nenit 49, t&€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”’, nenit 25, t€ Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlor€, si dhe referuar shkresés s€ Administratorit t& UV-sé nr.144/1, prot,
daté€ 25.01.2024, n€ mbledhjen e datés 25.01.2024 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:
1. Té miratojé paraprakisht fondin pér bashkéfinancim pér Projektet pér Kérkimin

Shkencor dhe Inovacion pér vitin 2024-2026, sipas tabelés bashkélidhur dhe pjesé e
kétij vendimi. , :

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETAR

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al



"Ismail Qemali" Vlorg
per financimin e projekteve kerkimore shkencore per vitin 2024-2026 /Leké

Universiteti

Tabela nr. 1, Plani I deajuar per fondet e parashikuara Nga te ardhurat e veta

Programi 09770 o

Rendiyja s
Kodii Vlerae
. S : . : it : . Bashkefi i
Stpas Fnuel | Grupi | Kapitulli | Programi Elogatla Deges se Wma. ! |Emertimi i projektit te investimit plotee | Fakti 2023 an___,s,.m:n:o ashicelina | Bashkeflnancim
Prioritetit te|Qeverisjes ekonomike .. | projektit e im 2024 ncim 2025 2026
o Thesarit projektit
Institucioni
1 001 11 |06 9770 231 3737 19AH808
Pér krijimin e Laborator&ve
Kérkimor Shkencor ol
1 001 11 |06 9770 231 3737 | 19AH808
Pér N~.,<_=5== dhe :..En: e 10,000,000 6,804,540
kapaciteteve akademike
1 001 11 {06 9770 231 3737 | 19AH808
Financim apo Bashk&financim i
programeve Kombétare dhe
Ndérkombétare (Erasmus+,
2 INTERREG, Horizon-Europe si
dhe n thirrjet e AKKSHI)
- R Totali 18,000,000{ 6,804,540 1,500,000




